
Instruktioner arbetshelg 

 

Kiosknycklar 

Dom som har första passet för arbetshelgen/dagen pratar ihop sig med varandra och bestämmer vem 

som kontaktar kansliet för utlämning av nycklar till hallen i god tid innan aktuellt pass och se till att be 

om information om hur larmning av hall fungerar (se öppettider på hemsidan). Sedan får alla lov att 

hjälpas åt så nycklar överlämnas till varandra mellan arbetspassen för öppning och låsning av hall hela 

helgen. Dom som har sista arbetspasset gör upp för vem som ansvarar för återlämning av nycklar till 

kansliet efter avslutad arbetshelg/dag. 

Hallansvarig 

Vid ”vanliga” matcher, (inte vid SSL Dammatch eller Herr Div 1 match) behöver hallansvarig inte vara 

på plats på hallen under sitt pass men om den inte finns på plats så ska den vara kontaktbar under 

hela sitt pass ifall det skulle hända något på hallen och kiosken skulle behöva hjälp eller om det skulle 

behöva inhandlas saker till kiosken (det ska finns lite kontanter i kiosken om det skulle behöva 

handlas, kvitto ska sparas). Vi har under arbetshelgen satt ihop några kioskpass med hallansvarig för 

att minska antalet pass under helgen. Detta betyder att man har sitt pass i kiosken samtidigt som man 

är hallansvarig.  

Under söndagen är det en SSL Dammatch, där det råder andra krav när det gäller rollen som 

hallansvarig, det betyder också att vi behöver bemanna upp hallen med fler personer under en tid i 

samband med damernas match. Här är det viktig att hallansvarig är på plats under den aktuella tiden. 

För att se till att allt arbete flyter på och vid ev brand hänvisa till ansamlingsplats (instruktioner finns i 

kiosken). För fullständig beskrivning av arbetsuppgifter för denna roll vid SSL-match, ta del av 

informationen som återfinns längre ner i detta dokument ”Rollansvar vid SSL Dam och Herr Div 1”. 

Det står att hallansvarig ska tillsammans med säkerhetsasnsvarig kolla igenom checklista Brand och 

den som är säkerhetsansvarig är Stefan Matsson och antingen han eller någon från styrelsen ska ge 

sig tillkänna för hallansvarig på plats och där gå igenom vad som gäller vid ev utrymning mm. 

I samma dokument ”Rollansvar vid SSL Dam och Herr Div 1” finns även övrig information gällande de 

olika arbetsuppgifter som vi blivit tilldelade som är viktigt att ni alla tar del av i god tid inför ert 

arbetspass. Det är ett uppdaterat dokument som börjat gälla under hösten där kraven är förtydligade 

på de olika rollerna vid just SSL matcher och Herr Div 1 matcher. Under söndagens match har vårt lag 

inte ansvar för samtliga roller utan ta del av den informationen som gäller för det ansvarsområdet du 

blivit tilldelad, detta ser ni i det arbetsschema som vi publicerat.  



 



 

 



 



 



 


